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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 80 m2,
Jawor

Cena 215 000 zł

Mieszkanie, znajduje się w kamienicy  blisko centrum miasta .W kamienicy zamieszkują tylko trzy rodziny.
W mieszkaniu wymieniono okna, parapety i instalacje.
Ogrzewane jest najnowszym piecem na ekogroszek klasy V. Bardzo oszczędnym.
W mieszkaniu dostępne są wszystkie media; gaz, prąd, woda, kanalizacja.
Mieszkanie składa się; , 
- z parteru o pow 42m2 gdzie są obecnie pomieszczenia gospodarcze, a wcześniej było mieszkanie
- z piętra o pow. 38m2 gdzie są zamieszkane dwa pokoje, kuchnia , przedpokój, łazienka
- z komórki-garażu, piwnicy, strychu.
Przed domem jest miejsce gdzie można zaparkować samochód. Umeblowanie i wyposażenie w cenie mieszkania.
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Polecam i zapraszam na prezentację.
 

Symbol 2313/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 14.05.2022

Cena 215 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Powierzchnia całkowita 80 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie EKOGROSZEK Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Liczba miejsc parkingowych 4

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


